ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วยจำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. oseltamivir ๗๕ mg capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๓๓๙๔๐๕) จำนวน ๑

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ องค์การเภสัชกรรม (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๒๕๐.๐๐ บาท (หกพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. compound cardamom tincture ๑.๘ mL/๑๕ mL + strong capsicum tincture ๖๐ mcL/

๑๕ mL + strong ginger tincture ๒๔ mcL/๑๕ mL oral solution, ๑๘๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -